3367, טל' 04-8742042 פקס: 04-8740617 http://www.yonatanmo.ort.org.il E-mail: irsivan.ort@gmail.com חפשו אותנו בייסבוק - חט"ב ע"ש "יונתן נתניהו" אורט קריית-מוצקין

Honi Studio

יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ישראל תשע"ז - 69 שנות עצמאות

יזחק רבין Yitzhak Rabin תרס"ב-תשנ"ו 1922-1995

זכרים את הלידה לחקמים אתריות על המילים

שנים בל

ערך הצטיינות והמצויינות" (הרב ש. פירון)

אין עוד ארץ מלבדיה, ארץ יפה"

יוסי בנאי, מתוך "ארץ משגעת"

לנו שהשגנו אותו נחתור לשפר ולשכלל גם אותו (מדברי יוני נתניהו)

בוגרי החטיבה צועדים בקווים המשיקים למשנת חייו של יונתן נתניהו טקס סיום מחזור ל עפ"י מורשתו של יוני נתניהו